
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

TOMELLOSO
EDICTO

Desconocido el domicilio de notificación, se da publicidad a la resolución de alcaldía de fecha 16

de marzo de 2021, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, con el siguiente tenor:

“Habiendo tenido conocimiento este Ayuntamiento que las personas referidas mas abajo no viven

actualmente en el domicilio de empadronamiento.

Habiéndose personado agentes de mi autoridad en dichos domicilios y no habiendo sido posible

localizar a las personas referidas.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regulado-

ra de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el Art.72 del Reglamento de Población y De-

marcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de diciembre.

He resuelto:

1º. Incoar Expediente de baja de oficio por inscripción indebida a las personas indicadas a conti -

nuación:

APELLIDOS Y NOMBRE DIRECCIÓN DOCUMENTO
I*N*, M* D* ********************************************** Y4427099G
M*,L* C* ********************************************** X9913454V
M*,C* M* ********************************************** 057192553

M*,E* ********************************************** X9915687L
C*,A* A* ********************************************** SX181558

J*,I* ********************************************** UN8381526
P*,D* ********************************************** 051704895

P*,M* L* ********************************************** Y0094900Q
P*,N* ********************************************** Y0094945S

P*,R* C* ********************************************** 086724166
G*,B*S* ********************************************** Y2359517F
C*, I* ********************************************** OT745538
N*, I* ********************************************** Y3313716M
S*, A* ********************************************** Y4114936C
C*, F* ********************************************** Y0778345Q
C*, P* ********************************************** Y0778461V
D*, B* **********************************************
F*, N* **********************************************
S*, T* ********************************************** OT791531
S*, R* ********************************************** Y0038350T

T*,I* D* ********************************************** OT756324
S* R*,P* ********************************************** 006134626C

M* O* D*,A* ********************************************** 006333591N
Z*,Y* ********************************************** ZT0891937

B* M*,P* ********************************************** 006292076N
M* E*,S* ********************************************** 070579447Z

A* M*,E* I* ********************************************** 006332740N
M*,M* ********************************************** Y3709044D

F* G*,H* ********************************************** AU566028

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 73 ·  lunes, 19 de abril de 2021 ·  3241

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
eE

0c
oY

tr
T

E
0u

nA
T

fG
iL

F
irm

ad
o 

po
r 

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
6/

04
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
37

 d
e 

45



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

S* P*,E* Y* ********************************************** AT743415
O*,P* D* ********************************************** X8471916G

K*,M* ********************************************** X3300447Q
E* H*,Y* ********************************************** YR8347904

M*,J* ********************************************** NK4704525
J* G*,P* J* ********************************************** 070591933B
O* D*V*,S* ********************************************** 070593152B
D*,A* M* ********************************************** 087457175
D*,J* V* ********************************************** AR817191
D*,E* A* ********************************************** Y6830381Q
G*,K* ********************************************** A01320721
S*,D* ********************************************** X8515539L
S*,S* **********************************************

B*,V* N* ********************************************** Y7040155F
B*,G* ********************************************** KZ404206
D*,M* ********************************************** X8353658N
I*,M* ********************************************** X9177174J
B*,A* ********************************************** X7748751M

G*,C* D* ********************************************** XH748318
K*,S* ********************************************** X7214771Q

T*,P* V* ********************************************** DZ078607
M* A*,T* ********************************************** 071367407V
M*,P* D* ********************************************** DZ065182

C*,E* ********************************************** Y1289761G
B*,M* A* ********************************************** PX136570

C*,S* ********************************************** SZ453912
G*,R* A* V* ********************************************** DZ355412

T*,N* ********************************************** DZ271110
B* E*,I* ********************************************** 006292968F

E* L*, E* M* ********************************************** 070739208V

2º. Comunicar y disponer, en su caso, la publicación de esta resolución a efectos de audiencia de

los interesados o sus representantes, los cuales podrán presentar las alegaciones que estimen oportu -

nas en el plazo máximo de 15 días a contar desde la notificación o publicación de esta resolución.

3º. Someter el expediente a dictamen del Consejo de Empadronamiento una vez transcurrido el

plazo de alegaciones”.

Anuncio número 1230

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 73 ·  lunes, 19 de abril de 2021 ·  3242

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
eE

0c
oY

tr
T

E
0u

nA
T

fG
iL

F
irm

ad
o 

po
r 

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
6/

04
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
38

 d
e 

45


